ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 176                           28 ноября 2011 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
   Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 151

    с.Калтай                                                      25 ноября 2011 года
                                                                                                 47-е собрание  2-го созыва

Об отмене решения Совета Калтайского сельского
поселения от 15.05.2009 № 64 «Об утверждении
Положения о порядке учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма, и предоставлении им
жилых помещений по договорам социального найма, на
территории Калтайского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 18.11.2011 № 0316-2011,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Решение Совета Калтайского сельского поселения от 15.05.2009 № 64 «Об утверждении

Положения  о  порядке  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и предоставлении им жилых помещений по

договорам социального найма, на территории Калтайского сельского поселения» отменить.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания

и  опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 151